ỦY BAN NHÂN DÂN

 HUYỆN HƢƠNG KHÊ

Số:  2281/UBND-TNMT
Về việc cử cán bộ tham gia nhóm tham

vấn cộng đồng cấp huyện và xã

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                Hương Khê, ngày  29   tháng 11 năm 2019

 Kính gửi:  Sở Tài nguyên và Môi trường

 Ủy ban nhân dân huyện Hương Khê nhận được Văn bản số 3667/STNMT-

BQLDALILG ngày 27/11/2019 của Sở Tài nguyên và Môi trường về việc cử cán bộ

tham gia nhóm tham vấn cộng đồng cấp huyện và xã. Ủy ban nhân dân huyện

Hương Khê cử các cán bộ tham gia nhóm tham vấn cộng đồng cấp huyện và xã gồm

các đồng chí như danh sách đính kèm.

Yêu cầu các đồng chí được cử tham gia nhóm tham vấn cộng đồng cấp huyện

và xã bố trí, sắp xếp công việc tại cơ quan để tham dự theo kế hoạch của tỉnh.

Ủy ban nhân dân huyện Hương Khê báo cáo Sở Tài nguyên và Môi trường

biết, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Phòng TNMT;

- Các đ/c có tên trên;

- Lưu: VT, TNMT.

 TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Việt

DANH SÁCH THAM DỰ NHÓM THAM VẤN CỘNG ĐỒNG

(Kèm theo Công văn số 2281 /UBND-TNMT ngày  29 /11/2019 của UBND huyện)

TT Họ và tên Địa chỉ/Đơn vị công tác Nam Nữ

Huyện Hƣơng Khê

I. Nhóm tham vấn cộng đồng cấp huyện

1 Nguyễn Quốc Bảo Phòng Tài nguyên và Môi trường X

2 Phan Viết Lĩnh Phòng Tài nguyên và Môi trường X

3 Trần Hữu Minh Phòng Tài chính – Kế hoạch X

4 Nguyễn Thừa Lộc Phòng Nông nghiệp và PTNT X

5 Nguyễn Văn Dũng Phòng Kinh tế - Hạ tầng X

II. Nhóm tham vấn cộng đồng cấp xã

 Xã Phú Gia

1 Bùi Văn Thế Phó chủ tịch UBND xã X

2 Phan Thị Luận Công chức địa chính  X

3 Trần Thị Hợi Chủ tịch phụ nữ  X

4 Phan Đình Long Chủ tịch Hội nông dân X

5 Ngô Xuân Kim
Xóm trưởng xóm Phú Lâm (bản Phú

Lâm)
X

 Xã Hương Liên

1 Đinh Văn Sáng Chủ tịch UBND xã X

2 Dương Danh Hùng Công chức địa chính X

3 Nguyễn Sỹ Hùng Chủ tịch Hội nông dân X

4 Trần Thị Hường Chủ tịch Phụ nữ  X

5 Hồ Thị Kiên Trưởng bản (bản Rào Tre)  X

 Xã Hương Trạch

1 Cao Quốc Hội Phó chủ tịch UBND xã X

2 Trần Thị Thảo Công chức địa chính X

3 Trần Thị Nam Chủ tịch phụ nữ  X

4 Nguyễn Văn Loan Chủ tịch Hội nông dân X

5 Trần Văn Thiện Xóm trưởng xóm Bắc Linh (bản Lòi Sim) X

      ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN

		2019-12-01T15:12:36-0800
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân huyện Hương Khê<ubhuongkhe@hatinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2019-12-01T15:12:57-0800
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân huyện Hương Khê<ubhuongkhe@hatinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!